BOGOTA DISTRITO CAPITAL
EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A.

ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL
DEL 01 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2020
Con cifras comparativas al 28 Febrero de 2019

(Cifras en Miles de Pesos)

INGRESOS OPERACIONALES

VENTA DE BIENES
VENTA DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

COSTO DE VENTAS
COSTO DE VENTAS
GASTOS OPERACIONALES
ADMINISTRACION

DE OPERACION

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS

GASTOS NO OPERACIONALES

OTROS GASTOS
UTILIDAD NO OPERACIONAL

UTILIDAD DEL EJERCICIO

-\/7&«’\
FELIPE A. RAMIREZ BUITRAGO

epresentante Legal

(Adjunto certificacién)

TRANSMILENIO S.A.

Avenida Eldorado No: 69~ 76
Edificio Elemento - Torre 1. Piso 5
PBX: (67).2203000

FAX: (87) 3249870 - 80

Cédigo postal: 111071
www.transmilenio.gov.co
informacion: Ilnea 4824304

2020

34.006.048

2.638

23.854.752

10.148.658

2019

25.828.801

1.462

765

22.783.990

3.044.046

1.462

28.470.955

205

4.476.887
23.273.429

720.639

205

25.226.514

5.533.631

3.917.200

20.426.665

882.649

664.692

602.082

664.692

. 29.866

465.472

29.866

634.826

465472

6.529

6.529

458.943

6.168.457
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Contadora
T.P. No. 115054 - T

1.061,025




