BOGOTA DISTRITO CAPITAL EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A. ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL

DEL 01 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2020 Con cifras comparativas al 28 Febrero de 2019 (Cifras en Miles de Pesos)

2020

2019

INGRESOS OPERACIONALES	34.006.048	25.828.801
VENTA DE BIENES	2.638	765
VENTA DE SERVICIOS	23.854.752	22.783.990
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	10.148.658	3.044.046
COSTO DE VENTAS	1.462	205
COSTO DE VENTAS	1.462	205
GASTOS OPERACIONALES	28.470.955	25.226.514
ADMINISTRACION	4.476.887	3.917.200
DE OPERACIÓN	23.273.429	20.426.665
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES	720.639	882.649
	5.533.631	602.082
INGRESOS NO OPERACIONALES	664.692	465.472
OTROS INGRESOS	664.692	465.472
GASTOS NO OPERACIONALES	29.866	6.529
OTROS GASTOS	29.866	6.529
UTILIDAD NO OPERACIONAL	634.826	458.943
UTILIDAD DEL EJERCICIO	6.168.457	1.061.025

FELIPE A. RAMIREZ BUITRAGO
Representante Legal

(Adjunto certificación)

ALEXANDRA ÁLVAREZ ESTEVEZ

Contadora 7.P. No. 115054 - T

TRANSMILENIO S.A.
Avenida Eldorado No. 69 - 76
Edificio Elemento - Torre 1 Piso 5
PSX: (57) 2203000
FAX: (57) 3249870 - 80
Código postal: 111071
www.transmilenio.gov.co
Información: línea 4824304



